16. Var Cod = J. DEHUSSES, *Le sacramentaire grégorien. Ses principales formes d'après les plus anciens manuscrits*, vol. II i III. Friburg, 1979 i 1982, *Spicilegium Fribourgense*, 24 i 28, textos complementaris del sacramentari gregorià.

qđ dictū erat illis de puero hoc. Et om̄s
 q̄ audierūt mirati sūt: et de his q̄ dicta e
 rant ap̄stolis ad ip̄s. Quia autē cōser
 uabat oīa v̄ba hoc: cōferēs ī corde suo. Et
 reuēsi sūt pastores glorificātes ⁊ laudātes
 deū: in oīb; q̄ audierāt ⁊ uiderāt sic dē
 est ad illos. Ad missā maiorē. Iudiciū sc̄i
 p̄ncipio euāgelij: scđm ioh̄em:
 pio erat v̄bū. Et v̄bū erat apud
 deū: ⁊ deus erat v̄bū. Hoc erat ī
 p̄ncipio ap̄ deū. Om̄ia p̄ ip̄s facta
 sūt: et sine ip̄o factū ē nichil. Ad
 factū est: in ip̄o uita erat. Et uita erat lux
 hominū. Et lux ī tenebris lucet: et tene
 bre eā nō cōphenderūt. Fuit homo missus
 a deo: cui nōmē erat ioh̄nes. Hic uenit ī
 testimoniū: ut testimoniū p̄deret de luce:
 ut om̄s crederēt p̄ illū. Ip̄s erat ille lux:

Dominus sempiternus deus diriget actus
 nostros in beneplacito tuo; ut in nomine
 dilecti filii tui mereamur tuis operibus habu-
 dare: per caritatem. In circuncisione domini sancto lucia. r.
 Et illo tempore: Postquam consummati sunt dies
Lacto; ut circumcideretur puer: uocatum
 est nomen eius ihesus. Ad uocatum
 est ab angelo: postquam in utero conceptus. oratio.
Deus qui salutas eterne beate marie uir-
 ginitate fecunda humano generi pri-
 mu. a prestatisti; habue quis: ut ipsam
 pro nobis intercedere sciamus; pro quibus meruimus
 auctorem uite suscipere dominum nostrum ihesum christum tuum.
 oratio. In die epiphanie ad matutinas sancto
Actum est et cum baptizatus ¹³⁷ lucia. r.
 retur omnis populus: et ihesu baptizato
 et orante. ipse descendit. Et ascen-
 dit spiritus sanctus corporaliter specie: sic columba

[LECCIONARIUM COLLECTARIUM CARTHUSIANUM
VALLDEMOSSENSIS MONASTERII] /f.01³

- 1 Dominus vobiscum. Et cum spiritu tuo. *Sequentia sancti euangelii secundum Iohannem*. Gloria tibi, Domine.
- 2 In illo tempore, dixit Iesus discipulis suis: Si quis diligit me, sermonem meum seruabit [Jn 14,23a]; Propheta es tu? Et respondit: Non ... /f. 01v/ [Jn 1,21c-23]; Helias es tu ... [Jn 21b]; Si ergo ego in Beelzebuc ... [Mt 12,27]; Credis hoc? Ait illi ... [Jn 11,26c-27] /f. 02/; Domine, hic autem quid? Dixit ei Ihesus: Quid ad te? [Jn 21,21.23]; Heli, Heli ... [Mt 27,46b]; Surgite, eamus hic [Mt 26,46]; In Egipto per Moysen [?] /f. 03/.⁴

1

IN FESTO SANCTE CATERINE VIRGINIS ET MARTYRIS